

## Rechnung

Lieferung DI240500506 vom 07.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	23,41	46,82
4	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	29,50	29,50
5	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,60 kg	6	Stück	41,99	251,94
6	20060		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,26	11,26

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240500463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	200600		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,26	11,26
8	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	11,50	138,00
9	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,32 kg	30	Stück	0,45	13,50
10	10485		<b>HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links</b> HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links, für 10480 H: 236 x B: 154 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,47 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003914</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2146897</b>	2	Stück	21,40	42,80
11	63523		<b>Gewebeabdecknetz, 2,5 x 3,5 m, m.</b> <b>Expanderseil</b> Gewebeabdecknetz, 2,5 x 3,5 m, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	37,50	37,50
12	10915		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	9,50	28,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240500463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10917		<b>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,75	7,75
14	42752		<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	3,00	30,00
15	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,00	20,00
16	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>668,83</b>
						19% MwSt.	127,08
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>795,91</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 59,770

### Lief. an Adresse:

Böckmann Center Erfurt  
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH  
 Salinenstr. 58  
 99085 Erfurt  
 Deutschland